2011 年 9 月 30 日

組合員の皆様

                                神戸女学院大学

                               教職員組合厚生係

2011 年度 組合レクリエーションのお知らせ（第 1 報）

標記の件につきまして、下記の日程で予定しておりますので、お知らせいたします。

今年度も、昨年度に引き続き、「なんばグランド花月」を予約することが出来ました。漫才、

落語そして吉本新喜劇をご覧いただき、その後、ランチ会場としてなんば駅周辺（＊地下鉄

四ツ橋線「なんば」駅から徒歩約 4 分）の「オリエンタル アクア ナデシコ」（オリエン

タルホテルではありません。）にてイタリア料理のランチタイム【卓盛ブッフェ料理 12 時 45

分から約 2 時間】をお過ごしいただきたいと思います。

吉本新喜劇においては、昨年度も観劇いたしましたが諸事情により参加出来なかった方も

いらっしゃるとお聞きしております。このチャンスを是非お見逃しないよう皆様、お誘い合

わせの上、お気軽にご参加下さい。

予約の関係上、参加を希望される方は申込用紙にご記入の上、10 月 7 日（金）までに大学

事務長室カウンター（デフォレスト館 1 階）にご提出下さいますようお願いいたします（期

日厳守でお願いいたします）。次回のご案内は、今回参加を申し込まれた方のみに差し上げた

く存じますので、ご了解の程よろしくお願いいたします。

記

□  日  時   12 月 3 日（土） 9 時 15 分集合・14 時 30 分頃解散予定

□  集合場所   なんばグランド花月１階 チケット売場前広場

□  解散場所   「オリエンタル アクア ナデシコ」 ランチ会場

§参加申込書§

■2011 年度組合レクリエーションに参加します。 （提出先：大学事務長室カウンター）

家族同伴：計    名 ［ 大人：   名 ／ 小人：   名］

大人（氏名をご記入ください） 小人（氏名・学年をご記入ください）

１                            １

２  ２

非組合員同伴：計   名（氏名をご記入ください）

１  ２

＊ 観劇のみ、食事のみ、どちらか一方をご希望される場合は必ず下記に○印を入れてくだ

さい。

（  観劇のみ希望 ・ 食事のみ希望  ）

御所属                  お名前

□ 行  程   （観劇か食事、どちらか一方のみのご参加も可能です。）

１． ９：１５        現地集合「なんばグランド花月」

２． ９：４５～１２：１５  観劇

３．１２：３０～１２：４５  場所移動｢ｵﾘｴﾝﾀﾙ ｱｸｱ ﾅﾃﾞｼｺ｣ランチ会場へ（各自で移動）

４．１２：４５～１４：３０  ランチ｢ｵﾘｴﾝﾀﾙ ｱｸｱ ﾅﾃﾞｼｺ｣

□ 参加費用  ・事前徴収させていただきます。詳細は改めてご連絡致します。

                ・観劇か食事、どちらか一方のみの参加は半額徴収

     組合員  ………………………………………………  無  料（昼食つき）

組合員家族 大人（中学生以上）…………………… 4,000 円（昼食つき）

      小人（小学生以上）……………………  1,500 円（昼食つき）

非組合員 （大人、小人問わず） ……………………  6,000 円（昼食つき）

※ アクセス（なんばグランド花月）：南海・近鉄・阪神・JR をご利用の方は各線の難波駅

下車－高島屋を目印に南海通りを東へ－１つ目の四つ角を右へ３０ｍ

（地下鉄御堂筋線なんば駅からも同様）

※ キャンセル時の返金には応じかねます。

※ お問い合わせは、入学センター・広報室 山田義憲までお願いします。

（Tel:0798-51-8543 / E-mail:yamada@mail.kobe-c.ac.jp）

以 上